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Minęło kilkanaście godzin od zakończenia zimowej sesji mercato. Wiele

transferów zostało zrealizowanych w ostatniej chwili w gorączkowej

atmosferze Atahotel Executive w Mediolanie. Dla uczestników mercato

jednak, czas na wakacje jeszcze nie nadszedł. Wielu bowiem będzie

tworzyło grunt pod to, co będzie działo się latem, gdy negocjacje będą

znaczenie bardziej rozszerzone. 

 

ZA DARMO - Nieuchronnie najgorętszymi nazwiskami na następne lato są te,

piłkarzy, którym wygasają umowy w czerwcu. Zawodników, którzy od północy mogą

podpisać umowę z klubem, który ich zechce, bez udziału obecnego pracodawcy. We

Włoszech, jak i za granicą jest wielu, którzy znaleźli się w takiej sytuacji. Wśród nich

jest wiele bardzo mocno brzmiących nazwisk, które mogą być świetnymi okazjami

transferowymi.

 

DE ROSSI - Najbardziej gorącym przypadkiem jest sprawa Daniele De Rossiego,

filaru Romy i reprezentacji Prandellego. Środkowy pomocnik wydaje się być coraz

bliżej przedłużenia umowy z zespołem Giallorossich, choć z włączeniem klauzuli

sprzedażowej, o czym można domyśleć się z wypowiedzi Dyrektora Generalnego

Romy, Baldiniego. Trigorię powinni opuścić Cassetti, Barusso i Cicinho, do

których Luis Enrique nie ma zaufania. Greco z kolei prawie na pewno przedłuży

umowę.

 

MEDIOLAŃCZYCY - Tym, który z pewnością nie przedłuży umowy z obecnym

klubem jest inny pomocnik reprezentacji Włoch, Riccardo Montolivo, o którym

mówi się, że osiągnął już porozumienie z Milanem. Również klub z ulicy Turati, który

w ostatnich latach specjalizuje się w sprowadzaniu graczy za darmo, pozyskał na tej

zasadzie Muntariego, dzięki uprzejmości Interu, który zdecydował się na

wypożyczenie do końca sezonu. Milan posiada wielu graczy, którym kończą się

kontrakty: jeśli w przypadku Inzaghiego (prawdopodobnie też Seedorfa) 

odnowienie umowy wydaje się wykluczone z powodu relacji z Allegrim, w przypadku

innych jak Gattuso, Ambrosini, Nesta - jeśli będą mieli motywację do pozostania

- zostaną zadowoleni przez Gallianiego. Do cenienia, w spokoju, jest sytuacja 

Flaminiego, który musi przyjąć redukcję wynagrodzenia. Także w Interze znajdują

się dwa drażliwe przypadki: dla Samuela, a zwłaszcza Chivu, pobyt w Pinetinie jest

dużym znakiem zapytania, a wiedząc, że obrońców o takiej wartości nie ma na

rynku wielu, jesteśmy pewni, że nie zabraknie zainteresowanych.

 

POZOSTALI - We Włoszech, z pozostałych graczy, jednym z najbardziej
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interesujących wydaje się Mudingayi, który podoba się bardzo Udinese (Friulani

będą chcieli pozyskać go natychmiast) oraz Napoli i Lazio (w przypadku Formello

byłby to jego powrót). Cagliari będzie miało problem z osiągnięciem porozumienia z 

Catninim (graczem zainteresowane wiele zespołów, w tym Roma). Aby zakończyć

rozważania nad naszą ligą, warto wspomnieć o mistrzu świata, aktualnie graczu

lidera: Fabio Grosso, który po odrzuceniu Lecce i Novary, opuści na pewno w

czerwcu Juventus.

 

ANGLIA - Oczywiście, również za granicą są również interesujący piłkarze, którzy

latem mogą zmienić kluby za darmo: najciekawszym przykładem jest Didier 

Drogba, który, po znacznie trudniejszym sezonie niż przewidywano, może odejść,

szukając chwały w innej lidze. Pomimo swojego wieku, może być inteligentnym

zakupem (tak jak było z Klose sprowadzonym zeszłego lata przez Lazio). Drogbna

znajduje się na równi z innymi kolegami z drużyny jak Kalou, Malouda,

Bosingwa, którzy również są bliscy zwolnienia. Również w Anglii, przed końcem

umowy jest Dimitar Berbatov, środkowy napastnik Manchesteru United, jednak

wiele głosów twierdzi, że odnowienie jego kontraktu jest więcej niż prawdopodobne.

W Arsenalu z kolei znajdują się dwa potencjalne darmowe zakupy na czerwiec czyli 

Arshawin i Rosicky, których hipotezy przedłużenia umów wydają się odległe.

 

HISZPANIA I NIEMCY - Jeśli w Niemczech, najciekawszymi nazwiskami wolnych

graczy są Farfan i Raul z Schalke, w Hiszpanii należy śledzić sytuację Van

Nisterlooya (Malaga), Kanoute (Sevilla), Senny (Villareal) oraz Włocha Maresci,

który z Malagi może wreszcie wrócić do kraju.

 

ZACZYNA SIĘ - Są to właśnie najciekawsze nazwiska z długiej listy, nad którymi

dyrektorzy sportowy w Europie będą od teraz się koncentrować, aby pozyskać

piłkarzy, w przypadku których często z powodu braku pieniędzy transakcje nie mogą

być zawarte. Mercato, który ledwo co się zakończyło, wydaje się dopiero zaczynać.
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